1410 kaścian nr 429

2x

La

490. Jaco Janufz nye stapil na targ gi-
nich | cupezow Janovich napol-
dzeuanti | grziwni zarola yzafzitho
vzadouciz

Ul. 628.

MM Kol 1470

stapic = wozic udzial

La cum acc.

~~trzy~~

(225) Tako gim pomozi etc. Jak
czfo | bil pan Ramfch. przedal.
dzedzina | Bronkowo Henrico y flu-

bilnu | bil. zawiarowane podlug
prawa. otho go yest negabal fwo
zona prawem. afch temu trzy |
latha minoly

1416 Kościan nr 584

2
La cum acc.

Jako Andrej ne dal Margoraty ~~za~~ manst
any pri tem bil, kedy dana za
~~masch~~ any bral rankom za yey
wano za sto grinen

1417 Koscian nr 636

La cum acc.

593

yako tho szwyadczyńmÿ yako pan
landfkÿ [nye] | kafal rancycz za-
starofczÿnÿ wÿnÿ Marczyno|wÿ de

Radliczyce yotho rancoyemstwo za-
placzyl | dzyefzyacz grzywÿen Mar-
czÿn cd. 593

1418 Vol w 593

Dosyć La cum acc.

Yakosmy przy tem bili, yako ^{Erak} Maczey doszycz

vcznil Pyotraszewy Choczyczskemu za posag

yego szyostri y o tho gy prosno puszczil

1420 Pyzdr nr 662

La cum acc.

(frater suus)

Fecit sibi satis pro dothe vlg.
za posrak

1440 AGZ XII 77,

sim. 1453 ib. 227, 1470,

ib. 332,

La cum acc.

Offka... recognovit, quia post
mortem sui fratris... al. za odvokat
sibi extat satisfactum, obligans se
~~pro nichilo magis esse amovere~~
~~in posterum~~

1443 AGZ XI 211

v. = spatula

719

Anna. et Beata... satisfecerunt sibi pro ipsius
dote al., za posag

1443 LubZiemRp I 203

202

Quia... Johannes... frater
suis germanus sibi satisfecit
pro ipsius dote, al. 2a posag

(1448) XVI/XVII DokM^o III
246

22

Quia... Deslaus... Hedwigi filiae suae,

pro dote, ab 2a posag,

satisfecit

(1450) 1588 Dok Rep III 329

La cum acc.

Margaretha recognoscere debet..., quia
sibi satisfactum est pro dote et dotalicio
et pro asservatibus al. za wyprawa

1470 Aug 2^{XVI} 77
quas debet dare. za wyprawa } sim. 1488 ib. 212
ratione dotis

Za cum acc.

Nobilis Anna ... recognovit, quia dominus
Johannes Procop ... sibi satisfecit pro stinili
al. za weneck

1479 Aug 21^{xix} 234

Za-cum acc.

Hedvigis... recognovit, quia ei... Petrus...
satisfecit pro crinili al. za wyenyecz
triginta marcas. Hedvigis bona, que tenuit
1491 Aug 27 289

post virum suum in crinili...
sibi Petro condescendit.

ac. = odobrodzanie

Recognovit, quia ei...

(Martinus Vassny molendinator... ex eodem
molendino satisfecit pro triginta marcis
crinili al. za wyenyecz

↑
sim. 1494 ib. 320

La cum acc.

Nobilis Byedrych... recognovit, quia nobilis...
Cholowsky satis sibi fecit pro dote al.
za poschag.